

servicii de instalare de echipament de telefonie prin fir

I.D.: 56879634

Data publicarii 10.05.21 Coduri CPV 51340000-7

Pretul estimativ: 32.000,00 RON - 32.000,00 RON

Descriere: deviz factura de servicii pentru sistem de telefonie si supraveghere video 1. Centrala Telefonica si telefon proprietar PANASONIC BUC 1 4.300 4.300 2. Telefon analogic Panasonic BUC 2 270 540 3. Telefon analogic Panasonic BUC 6 100 600 4. Cabinet rack metalic 19 inch, geam securizat, greutate sustinuta 60 kg, 12U BUC 1 1.000 1.000 5. Switch cu 24 de porturi TP-Link, 8000 MAC, 48 Gbps BUC 1 800 800 6. Prelungitor cu 8 prize PDU industrial, rack 19 inch, 1U, 16A, 2 m BUC 1 150 150 7. Organizator de cabluri racabil 1U BUC 1 80 80 8. Tava fixa pentru rack 600x600, 15 kg, 19 inch BUC 2 100 200 9. Cablu UTP Cat 5 SCHRACK 305 m, 5 mm, fara ecranaj BUC 3 500 1.500 10. Cablu UTP CAT5E HIKVISION rola 305 m BUC 1 500 500 11. Acces Point wireless TP-Link, 1 port, 2.4 GHz, 300 Mbps, PoE Pasiv BUC 3 216,67 650 12. Mufa RJ45 BUC 24 1,25 30 13. Router rackabil Mikrotik 5 porturi BUC 1 850 850 14. Materiale marunte (dibluri, holsuruburi, fasete plastic, cablu, suport, pat cablu) BUC 1 800 800 15. Camere supraveghere Hikvision BUC 4 500 2.000 16. Nvr 16 canale Hikvision BUC 1 2.000 2.000 17. Hdd 4T BUC 1 600 600 18. Switch poe Hikvision BUC 1 300 300 19. Doza Gewiss BUC 4 25 100 20. Camere LPR Hikvision + surse alimentare 12V BUC 2 3.500 7.000 21. Acumulatori 12V BUC 4 250 1.000 22. Manopera executie retea internet + retea telefonica, montare centrala telefonica, programare si punere in functiune BUC 1 7.000 7.000